
Městské kino Beroun
Politických vězňů 445, 266 01 Beroun,  tel. 311 621 811,  

informace na www.kinoberoun.cz,  jan.beznoska@kinoberoun.cz,  změna programu vyhrazena

rezervace pouze elektronická: www.webticket.cz,  pokladna kina je ve všedních dne otevřená od 15:00, v sobotu a neděli hodinu před 

začátkem prvního představení a v průběhu celého denního promítacího bloku.

Program od 30. listopadu do 31. prosince 2023

listopad 2023

28. út 17:30
Hunger Games: Balada o ptácích a 

hadech
20:15 Chlapec a volavka (titulky) 

29. stř 17:30 Napoleon 

30. čt 18:30 Tajemství a smysl života 

datu
m Městské kino

prosinec 2023

1. pá 17:30 Přání 20:00 Tajemství a smysl života

2. so 15:00 Přání 17:30 Bratři 20:00 Jak přežít svého muže

3. ne 15:00 Trollové 3 17:30 Tajemství a smysl života

4. po 17:30 Tancuj Matyldo 20:00 Den díkůvzdání

5. út 17:30 Marvel 3D 20:00 Jak mít sex

6. stř 17:30
Mikuláš v kině: Tonda, Slávka a 

kouzelné světlo 

7. čt 18:30 Dogman

8. pá 17:30 Přání 3D 20:00 Šťastné a krvavé

9. so 15:00 Trollové 3 17:30 Perinbaba a dva světy 20:00 Hunger Games: Balada o ptácích a hadech

10. ne 15:00 Přání 17:30 Jak přežít svého muže 

11. po 17:30 Tajemství a smysl života 20:15 Tancuj Matyldo

12. út 17:30 Pět nocí u Freddyho 20:00 Dogman

13. stř 17:30 Marvel 20:00 Tajemství a smysl života

14. čt 18:30 Napoleon

15. pá 17:30 Trollové 3 20:00 Wonka

16. so 15:00 Tonda, Slávka a kouzelné světlo 17:30 Perinbaba a dva světy 20:00 Tři mušketýři: Milady

17. ne 15:00 Přání 3D 17:30 Tancuj Matyldo

18. po 17:30 Wonka 20:00 Šťastné a krvavé

19. út 17:30 Tři mušketýři: Milady 20:00 Dcera divočiny

20. stř 17:30 Napoleon

21. čt 18:30 Lítá v tom 

22. pá 17:30 Ptáci stěhováci 20:00 Aquaman a ztracené království

23. so 15:00 Přání 17:30 Wonka 20:00 Lítá v tom 

24. ne

25. po 15:00 Tlapková patrola ve velkofilmu 17:30 Perinbaba a dva světy

26. út 15:00 Trollové 3 17:30 Aquaman a ztracené království

27. stř 15:00 Ptáci stěhováci 17:30 Lítá v tom 

28. čt 15:00 Přání 3D 17:30 Jedeme na teambuilding

29. pá 17:30 Lítá v tom 20:00 Aquaman a ztracené království

30. so 15:00 Ptáci stěhováci 17:30 Perinbaba a dva světy 20:00 Jedeme na teambuilding

31. ne

Městské kino  Beroun přeje všem krásné Vánoce!

Městské kino  Beroun přeje všem šťasný nový rok!

datu
m Městské kino



Aquaman a ztracené království Perinbaba a dva světy
Arthur musí požádat o pomoc svého nevlastního bratra Orma, aby 

ochránil Atlantidu před Black Mantou, který ve své posedlé snaze pomstít 

smrt svého otce vypustil ničivou zbraň. USA, 115 min., české znění, 

přístupno od 12 let.

Lukáš se vydává na strastiplnou cestu do bájné země hojnosti za pravou 

láskou. Perinbaba je pevně spojená se zimou, její jméno totiž znamená 

Peřinová bába a peřím ze svých duchen posílá na zem sníh. Slovensko, 

106 min., české znění, mládeži přístupno.

Bratři Pět nocí u Freddyho

Film Bratři vypráví jeden z největších příběhů studené války o odbojové 

skupině bratrů Josefa (Oskar Hes) a Ctirada Mašínových (Jan Nedbal).  ČR, 

135 min., přístupno od 12 let.

Problémový noční hlídač začne pracovat ve „Freddy's Fazbear Pizzeria“. 

Hned první den jeho šichty zjistí, že to celé nebude tak snadné, jak se na 

první pohled zdálo. USA, 110 min., české titulky, přístupno od 15 let.

Dcera divočiny Přání
Helenu a její matku držel otec násilím uprostřed bažin. Poté, co se jim 

podařilo z jeho zajetí uprchnout, byl dopaden a uvězněn. Lidé mu začali 

přezdívat Král bažin. O dvacet let později se objeví zpráva, že Král bažin 

uprchl. USA, 108 min, české titulky, přístupno od 12 let.

Asha vysloví tak mocné přání, že jej vyslyší samotný vesmír. Nebo spíše 

živoucí kouzelná koule zvaná Hvězda. Společně s Hvězdou musí Asha čelit 

hrozivému nepříteli, králi Magnificovi, který ohrožuje Ashiny přátele a 

blízké. USA, 95 min, české znění, mládeži přístupno.

Den díkůvzdání Ptáci stěhováci

V městečku Plymouth skončí výprodejové šílenství během Black Friday 

obrovskou tragédií. Uplyne rok a v době vrcholících příprav na oslavu 

tradičního svátku začne ve městě řádit záhadný zabiják. USA, 107 min., 

české titulky, přístupno od 18 let.

Když nevystrčíte paty z domu, nic se vám nestane. Taková je v kostce 

životní filozofie kačeřího táty Macka. Ovšem jeho ženě Pam už mírná 

zatuchlost domácího krbu leze na nervy a chtěla by se aspoň jednou 

podívat do světa. USA, 83 min, české znění, mládeži přístupno.

Dogman Šťastné a krvavé
Vizionář Luc Besson přichází s fascinujícím antihrdinou na jeho cestě za 

odplatou a vykoupením. Jako chlapce ho zavírali do kotců se psy. Teď je 

dospělý a má zvláštní dar. Žene ho touha po pomstě i trestání bezpráví. 

Nemá žádné zábrany. Jeho zbraní je oddanost jeho psů… Francie/USA, 

113 min., české titulky, přístupno od 15 let.

Hororová komedie o americké rodině, která netuší, že zapadnout mezi 

svérázné skandinávské venkovany bude její nejmenší problém. Jejich 

představa o romantickém zasněženém severu nemůže být vzdálenější 

realitě. Norsko, 97 min, české titulky, přístupno od 15 let.

Hunger Games: Balada o ptácích a hadech Tajemství a smysl života
Začínají desáté Hladové hry. Osmnáctiletý Coriolanus Snow čeká jen na 

to, jak v nich zazáří. Tentokrát jako mentor jednoho z vyvolených. Dostal 

ponižující úkol. Trénovat největšího outsidera, dívčí zástupkyni chudého 

dvanáctého kraje Lucy Gray. USA, 157 min., české titulky, přístupno od 12 

let.

Co je smyslem života? Je všechno jen sen? Kdo jsme a kam směřujeme? 

Probudíme se, vzpomeneme si? Na tyto a další otázky se snaží nalézt 

odpověď celovečerní film Petra Vachlera s názvem Tajemství a smysl 

života. ČR, 154 min., přístupno od 12 let.

Jak mít sex Tancuj Matyldo
Tři britské teenagerky jedou na prázdniny a doufají, že je čeká nejlepší 

léto jejich života. Vtipný, promyšlený, ale zničující pohled na složitost 

ženského přátelství a sexualitu dospívajících. VB/Řecko, 98 min, české 

titulky, přístupno od 15 let. 

Karel žije ve světě řádu a striktních pravidel. Když jeho matka přijde 

nečekaně o byt, Karlovi nezbyde než ji vzít k sobě. Jejich soužití je ale pro 

něj katastrofou. Zvlášť když vyjde najevo, že u Matyldy propuká 

Alzheimerova choroba. ČR, 100 min, přístupno od 12 let.

Jak přežít svého muže Tonda, Slávka a kouzelné světlo
Mladá herečka Lucie se po mateřské dovolené snaží vrátit do práce, ale 

setkává se s klasickými starostmi svobodných matek. Kolik mužů a žen 

musíme v životě přežít, než potkáme toho pravého? ČR, 90 min, přístupno 

od 12 let.

Tonda od narození svítí. Jeho až přespříliš starostliví rodiče se ho snaží 

ochránit před vnějším světem. To se změní ve chvíli, kdy se vedle 

nastěhuje Slávka, tajemná dívka, která mu obrátí svět naruby. 

ČR/Slovensko, 82 min, české znění, mládeži přístupno.

Jedeme na teambuilding Tři Mušketýři: Milady
Aleš je svým šéfem místo povýšení přeložen do nejhoršího firemního 

oddělení. Tam velice rychle musí přijít na to, jak spolu s dalšími bizarními 

kolegy vytvořit sehranou partu. ČR/Slovensko, 105 min., přístupno od 15 

let.

Romantický dobrodružný příběh plný lásky, lstí, machinací, vášně, zrady, 

přátelství i soubojů na život a na smrt, který již téměř 200 let milují lidé na 

celém světě, se v kinech uzavírá druhým dílem. Francie, 115 min, české 

titulky, přístupno od 12 let.

Lítá v tom Wonka
Hlavní hrdina chce naposledy potěšit svou nemocnou maminku. Přesvědčí 

proto těhotnou sousedku a bývalou striptérku, aby sehrála jeho dívku a 

nastávající ženu. Maminka se ale zázračně uzdraví a strhne se lavina 

nedorozumění a karambolů a několik životů se převrátí vzhůru nohama. 

ČR/Slovensko, 90 min, přístupno od 12 let.

Willy Wonka chce otevřít vlastní čokoládovnu, která by se vyrovnala 

největším čokoládovnám světa. Ale v tomto nelítostném městě se 

Willyho skromné peníze rychle utratí a zavedou ho na cestu strádání v 

nedaleké prádelně. Ačkoli se zdá, že Willyho vyhlídky jsou zmařeny, jeho 

naděje nikoli. USA, 116 min, český znění, mládeži přístupno.

Napoleon

Drama zachycuje život císaře Napoleona Bonaparte, jeho vzestup k moci a 

vztah k životní lásce Josephine, a ukazuje jeho vojenské a politické taktiky 

na pozadí nejdynamičtějších bitevních scén, jaké kdy byly natočeny. 

USA/VB, 154 min., české titulky, přístupno od 15 let.

Marvels

Carol Danvers, známá také jako Captain Marvel, získala zpátky svou 

identitu, kterou jí vzali kreejští tyrani, a pomstila se Nejvyšší inteligenci. 

Když ji povinnosti zavedou k anonymní červí díře spojované s kreejským 

revolucionářem, padá na ni kvůli nečekaným okolnostem tíha celého 

destabilizovaného vesmíru. USA, cca 120 min, český znění, přístupno od 

12 let.


